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Nr postepowania: GPGK.RZ.11.1.2020 Nowy Zmigréd 08.04.2020 r.
GMINNE PRZEDSIEBIORSTW
GOSPODARKI KOMUNALNE?
Z0.0.
ul. Jasielska 25, 38-230 Nowy Zmigréd Wykonawcy ubiegajacy
NI. 6452304558 REGON 1801 sie o udzielenie zaméwienia

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO TRESCI SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym na zadanie
pn: " ,Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz wodociqgu
na terenie gminy Nowy Zmigréd”

Zamawiajacy informuje, iz w toku toczacego sie postepowania wplynely zapytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie Wykonawcy:

Prosze o sprecyzowanie, czy w ukladzie sterowania praca silnikéw nalezy zastosowaé
falowniki?

Odpowiedi: .

Tak, nalezy zastosowaé przemienniki czestotliwosci zgodnie z projektem branzy elektrycznej.
Pytanie Wykonawcy:

Projekt zaklada zastosowanie w schemacie technologicznym po 4 szt. czujnikow do pomiaru
metnosei oraz ph. Sugerujemy montaz po jednej sztuce czujnikow do pomiaru metnosci oraz
ph, oraz wykonanie wszystkich podejs¢ montazowych czujnikéw zgodnie ze schematem
technologicznym, co pozwoli w razie koniecznosci na przelozenie czujnikéw w miejsce
pomiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza montaz po jednej sztuce czujnika metnosci oraz ph z tym, ze
podejécia pod czujniki nalezy wykonaé zgodnie ze schematem technologicznym. W zwiazku
z tym kosztorys ofertowy nalezy skorygowaé w odpowiedniej pozycji przediiaru robot.

Pytanie Wykonawcy:

Projekt zaklada zastosowanie dwoch pompek dozujacych do dozowania podchlorynu sodu.
W zwigzku z tym, iz jest to rozwiazanie archaiczne, od ktérego aktualnie si¢ odchodzi
sugerujemy zastosowanie nowoczes$niejszej metody poprzez montaz np. generatora chloru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, wyraza ch¢¢ zmiany systemu dozowania podchlorynu sodu poprzez
zastosowanie generatora chloru o parametrach:

Minimalne wymogi techniczne dotyczace urzadzenia:

Wydajno$¢: min. 10gCl02/h,

Stezenie: max. 2gCl02/],

Wytwarzanie roztworu dwutlenku chloru z bezpiecznych, rozcieficzonych
roztwordow kwasu solnego HCI-9,0% i chlorynu sodu NaCl02-7,5%;

Minimalne wyposazenie generatora: komplet pompek perystaltycznych wraz z
przeplywomierzami i lancami ssacymi dla HCl i NaCl02, reduktor ci$nienia
wody procesowej, elektrozawér, reaktor, przezroczysty zbiornik lub zbiorniki
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magazynowe Cl02 o pojemnosci min. 3 1|, absorber z tiosiarczanem sodu,
membranowa pompka dozujgca.

W zwigzku z tym nalezy dokonaé korekty w kosztorysie ofertowym w pozycjach 34 i 35
przedmiaru robét.

Pytanie Wykonawcy:

W zastosowanym ukladzie technologicznym stacji uzdatniania wody nie przewidziano
montazu bakteriobojczej lampy UV. Sugerujemy montaz lampy UV, co znacznie poprawi
jako$¢ uzdatnionej wody.

Odpowiedz:

W kalkulacji nalezy uja¢ dostawe o montaz lampy UV o parametrach:

Minimalne wymogi techniczne dotyczace lampy UV:

Przeptyw minimalny - 40 m3/h,

Transmitancja wody (dla 1 cm) - maksymalnie 85%,

Dawka minimalna (gwarantowana na koniec Zzywotno$ci lamp w odniesieniu do
okre$lonej transmitancji i przeptywu) - 60 mJ/cm2,

Rozdzielacz naptywu wody do lampy,

Kotnierze przytaczeniowe - minimum DN 100 mm,

lloé¢ promiennikéw max. 3 szt. w lampie,

Zywotnoé¢ promiennikéw: min. 14’000 godzin,

Moc elektryczna na wej$ciu modutu zasilajgcego: max 0,7 kW,

Material wykonania reaktora: stal nierdzewna 316L,

Wymagany certyfikat DVGW lub ONORM lub UVDGM,

lloéé: 1 szt.

W kosztorysie ofertowym nalezy wprowadzi¢ dodatkowa pozycje: ,.Dostawa i montaz lampy
Uv”

Pytanie Wykonawcy:

W zastosowanym ukladzie stacji uzdatniania wody projektuje si¢ montaz filtrow
pospiesznych bez poruszenia kwestii osuszaczy. Sugerujemy montaz osuszaczy, co pozwoli
na wydtuzenie pracy filtréw pospiesznych.

Odpowiedzi:
W kalkulacji nalezy ujac¢ filtry wyposazone w uklad osuszania. lub dostawe i montaz
dodatkowych osuszaczy.

Pytanie Wykonawcy:
Zwracam sie z zapytaniem o to, czy jest wymagany kosztorys ofertowy do przetargu
dotyczacego budowy sieci wodociggowej w Nowym Zmigrodzie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca do przetargu nie zalgcza kosztorysu
ofertowego. Zgodnie z zapisami Rozdziatu III pkt. 12 kosztorys ofertowy dostarcza
Wykonawca ktéry zostat wybrany jako najkorzystniejszy przed podpisaniem umowy.

Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o wskazanie peinych danych Beneficjenta wadium o ktérym mowa w Rozdziale
IX punkt 3.5)
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Odpowiedz:

Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub poreczeniu ma by¢ Gminne
Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp.z.o.o. ul. Jasielska 25, 38-230 Nowy
Zmigréd, woj. Podkarpackie

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapiséw SIWZ w tym zakresie.

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o usuniecie rozbieznosci w wysokos$ci wymaganego zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy. W SIWZ - Rozdziat XVI punkt 1. wymagane jest 7%, natomiast w
paragrafie 8 pkt 1 wzoru umowy jest mowa o 10%

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wysoko§¢ wymaganego zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy wynosi 7% jak zostalo zapisane w Rozdziale XVI punkt 1 SIWZ.
Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisow wzoréw uméw w tym zakresie.

GMINNE PRZEDSIEBIORSTWO
GOSPODARKI KOMUNALNEJ
Spétkazo.0.

ul. Jasielska 25, 38-230 Nowy Zmi
NIP, 6852304998 REGON 180616810

PREZES ZARZADU

mgr Radosfaw Czyrki,




